
732177-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 732177-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Karetki – „Zakup sześciu ambulansów medycznych typu C oraz wyposażenia 
medycznego”
OJ S 234/2024 02/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
E-mail: zp@pogotowie-ratunkowe.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Zakup sześciu ambulansów medycznych typu C oraz wyposażenia medycznego”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 ambulansów typu C spełniających 
wymagania normy PN:EN 1789 wraz z wyposażeniem na potrzeby Zespołu Ratownictwa 
Medycznego. 2. Oferowany przedmiot zamówienia dostawa 6 ambulansów typu C 
spełniających wymagania normy PN:EN 1789 wraz z wyposażeniem: musi posiadać 
dokumenty dopuszczające go do ruchu drogowego na terenie RP, umożliwiające jego 
rejestracje i eksploatacje bezpośrednio po dokonaniu odbioru przez Zamawiającego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa tj.: 1) spełniać wymagania aktualnych norm PN-EN 
1789+A2 i PN-EN 1865+A1 lub norm równoważnych w zakresie odpowiednim do niniejszego 
postępowania; 2) posiadać ważną homologację (na samochód wraz z zabudową) wystawioną 
zgodnie z przepisami Działu III Rozdział 1a Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o 
ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.); 3) spełniać warunki określone w 
przepisach dotyczących warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia zgodnie z Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 502 z późn. zm.); 4) spełniać warunki określone w przepisach dotyczących 
oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów 
ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118); 5) spełniać warunki określone w 
przepisach Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do 
ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1849); 6) Przedmiot 
zamówienia musi być nieużytkowany, nie demonstracyjny, kompletny i gotowy do użytkowania 
oraz posiadać wyposażenie i parametry wskazane w części III SWZ – tj. Opisie Przedmiotu 
Zamówienia.
Identyfikator procedury: 416d8942-4837-4878-abf6-f7e63f5f82ea
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PR/20/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/732177-2024
mailto:zp@pogotowie-ratunkowe.pl


732177-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Główne aspekty procedury: 1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami ustawy Pzp. 2. Do 
postępowania stosuje się przepisy dotyczące nabywania dostaw. 3. Szacunkowa wartość 
zamówienia przekracza kwotę określoną w Obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień 
Publicznych z dnia 3 grudnia 2023 r. w sprawie aktualnych progów unijnych, ich 
równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego 
kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień 
publicznych lub konkursów (M. P. z 2023 r. poz. 1344)., wydanym na podstawie art. 3 ust. 3 
ustawy Pzp. 4. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której 
mowa w art.139 ust. 1 ustawy Pzp, co oznacza, że Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 5. Jeżeli wobec Wykonawcy, o którym mowa w pkt 4, zachodzą podstawy 
wykluczenia, wykonawca ten nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie składa 
podmiotowych środków dowodowych lub oświadczenia JEDZ, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, zamawiający dokonuje ponownego badania i oceny ofert pozostałych 
wykonawców, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 6. Zamawiający kontynuuje procedurę ponownego badania i oceny 
ofert, o której mowa w pkt 5, w odniesieniu do ofert Wykonawców pozostałych w 
postępowaniu, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, do momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia. 4. Adres strony internetowej prowadzonego 
postępowania, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne 
dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/868938

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33192160 Nosze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-507
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://platformazakupowa.pl/transakcja/868938


732177-2024 Page 3/8

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Zakup sześciu ambulansów medycznych typu C oraz wyposażenia medycznego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 ambulansów typu C spełniających 
wymagania normy PN:EN 1789 wraz z wyposażeniem na potrzeby Zespołu Ratownictwa 
Medycznego. 2. Oferowany przedmiot zamówienia dostawa 6 ambulansów typu C 
spełniających wymagania normy PN:EN 1789 wraz z wyposażeniem: musi posiadać 
dokumenty dopuszczające go do ruchu drogowego na terenie RP, umożliwiające jego 
rejestracje i eksploatacje bezpośrednio po dokonaniu odbioru przez Zamawiającego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa tj.: 1) spełniać wymagania aktualnych norm PN-EN 
1789+A2 i PN-EN 1865+A1 lub norm równoważnych w zakresie odpowiednim do niniejszego 
postępowania; 2) posiadać ważną homologację (na samochód wraz z zabudową) wystawioną 
zgodnie z przepisami Działu III Rozdział 1a Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o 
ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.); 3) spełniać warunki określone w 
przepisach dotyczących warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia zgodnie z Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 502 z późn. zm.); 4) spełniać warunki określone w przepisach dotyczących 
oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów 
ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118); 5) spełniać warunki określone w 
przepisach Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do 
ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1849); 6) Przedmiot 
zamówienia musi być nieużytkowany, nie demonstracyjny, kompletny i gotowy do użytkowania 
oraz posiadać wyposażenie i parametry wskazane w części III SWZ – tj. Opisie Przedmiotu 
Zamówienia. 7) Wykonawca udzieli gwarancji bez limitu kilometrów na dostarczony ambulans, 
której ważność rozpocznie się od daty podpisania pozytywnego protokołu odbioru pojazdu: a) 
na pojazd bazowy – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana); b) na zabudowę 
medyczną – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana); c) na wyposażenie 
medyczne - nosze i transporter – na okres 48 miesięcy (wartość stała nie oceniana); d) na 
układ klimatyzacji - na okres 60 miesięcy (wartość stała nie oceniana). 8) Wykonawca przy 
dostawie przedmiotu zamówienia dostarczy Zamawiającemu w języku polskim wszystkie 
dokumenty konieczne do użytkowania, w szczególności: a) instrukcje obsługi, w tym instrukcję 
obsługi do wszystkich elementów zabudowy specjalistycznej na zewnątrz i wewnątrz pojazdu 
oraz wyposażenia; b) warunki gwarancji (książki, karty, paszporty techniczne); c) wykaz 
materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji ambulansu; d) informacje 
o warunkach serwisu w okresie pogwarancyjnym; e) wymagane obowiązującymi przepisami:  
świadectwo zgodności ambulansu (CoC) wystawione zgodnie z przepisami na podstawie 
posiadanego świadectwa homologacji;  Książkę serwisową;  Atesty (o, ile dotyczy);  inne 
niezbędne świadectwa i certyfikaty zgodności z normami PN-EN 1789+A2 i PN-EN 1865+A1 
lub normami równoważnymi;
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PR/20/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114121 Karetki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33192160 Nosze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)



732177-2024 Page 4/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/01/2025
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty za kryterium „Cena" Pi (C) – maksymalnie 60 pkt – sposób oceny oferty zgodnie 
z SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty za kryterium „Okres gwarancji" Pi (OG) – maksymalnie 18 pkt – sposób oceny 
oferty zgodnie z SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 18

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty za kryterium „Ocena techniczna" Pi (OT) – maksymalnie 12 pkt – sposób oceny 
oferty zgodnie z SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 12

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy (TD) - zgodnie ze wskazaniem Wykonawcy w ofercie – Pi (TD) – 
maksymalnie 10 pkt - sposób oceny oferty zgodnie z SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia



732177-2024 Page 5/8

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1027408
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1027408
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: -- 60 
000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków: 1) została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego; 2) 
unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia, 3) Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
złożenia wniosku zwrócił wadium wykonawcy: a) który wycofał ofertę przed upływem terminu 
składania ofert; b) którego oferta została odrzucona; c) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z 
wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; d) po 
unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia. 3. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu: 
1) wpłaca się przelewem na następujący rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego: 
Nr rachunku: 76 1090 2503 0000 0001 4281 2176 z dopiskiem – wadium ZP/PR/20/2024 2) 
należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w 
pieniądzu Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący 
rachunek potwierdzi, że uznał rachunek bankowy przed upływem terminu składania ofert. 5. 
Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o którym mowa w ust. 3 pkt 2-
4, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 6. Gwarancja (poręczenie) wypłaty wadium, o którym mowa w pkt 5, musi być 
bezwarunkowa, nieodwołalna, wykonalna na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy: 1) 
nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), 
gwaranta/poręczyciela (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji
/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją (poręczeniem), 3) kwotę gwarancji (poręczenia), 4) termin ważności 
gwarancji (poręczenia), 5) zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) do: zapłacenia kwoty 
gwarancji (poręczenia) w ciągu 14 dni na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego 
zawierające oświadczenie, iż spełniona została co najmniej jedna z przesłanek zatrzymania 
wadium określona w ustawie Pzp. 7. Zamawiający nie dopuszcza złożenia wadium w walucie 
innej niż złoty polski i dotyczy to wadium składanego w każdej z możliwych form. 8. 
Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
wystąpienia jednej z okoliczności: 1) upływu terminu związania ofertą; 2) zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego; 3) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1027408
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1027408


732177-2024 Page 6/8

wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo 
nie upłynął termin do jego wniesienia. 9. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium wykonawcy: 1) który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert; 2) którego oferta została odrzucona; 3) po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. 10. Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w pkt 9, powoduje 
rozwiązanie stosunku prawnego z wykonawcą oraz utratę przez niego prawa do korzystania 
ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp. 11. Zamawiający 
zwraca wadium wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę. 12. Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż w 
pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium. 
13. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego 
w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, występuje odpowiednio 
do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) wykonawca w odpowiedzi 
na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego 
stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie 
wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało 
brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) 
wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, którego oferta 
została wybrana.
Termin składania ofert: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do 
odszyfrowania ofert dostępnego na platformie zakupowej i następuje poprzez wskazanie pliku 
do odszyfrowania. 2. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, służącego do otwarcia 
ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. W takim przypadku 
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 3. Zamawiający, przed terminem otwarcia ofert, udostępni na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający 
udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz o cenach 
zawartych w ofertach.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw


732177-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt. 1; Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Pogotowie Ratunkowe we 
Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 899-23-54-460
Adres pocztowy: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu Ziębicka 34-38 Pogotowie Ratunkowe 
we Wrocławiu
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-507
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@pogotowie-ratunkowe.pl
Telefon: +48 717731500
Faks: +48 713676618
Adres strony internetowej: https://pogotowie-ratunkowe.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/pogotowie_wroclaw
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

mailto:zp@pogotowie-ratunkowe.pl
https://pogotowie-ratunkowe.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw


732177-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 15b408e7-df5f-40cb-9259-4d895fedf5ae - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/11/2024 11:21:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 732177-2024
Numer wydania Dz.U. S: 234/2024
Data publikacji: 02/12/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

